Генеральному директору
ООО «Юпитер»
А.А. Гаврилову
от бухгалтера
Ю.С. Санниковой

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с периодом нетрудоспособности в период моего ежегодного основного отпуска прошу предоставить мне неиспользованную часть отпуска в количестве 11 календарных дней вне графика с 10 апреля 2017 года.

Приложение: листок нетрудоспособности № 000223810.

06.04.2017
_____________
Ю.С. Санникова